[image: image1.png]

Ленинградская   область
ЛУЖСКий   муниципальный район

Совет депутатов

МШИНСКОго СЕЛЬСКОго ПОСЕЛЕНИя

                                                                               четвертый созыв

                                                                   РЕШЕНИЕ
  29  июня 2023  г.                                        № 205

Об утверждении структуры  администрации муниципального образования

 Мшинское сельское поселение

Лужского муниципального района

   В соответствии со ст. 37 п.8 Федерального закона  от 06.10.2003 года  №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», Федеральным  законом  от   2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", областным  законом  от 11 марта 2008 года N 14-оз  "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области", руководствуясь Уставом муниципального образования Мшинское сельское поселение  Лужского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов  муниципального образования  Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района

                                                                                 РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру  администрации МО Мшинское сельское поселение  Лужского муниципального района Ленинградской области с «01» октября  2023 года согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 01.10.2023 года решение совета депутатов МО Мшинское сельское поселение № 41 от 20.03.2020 г.

3. Опубликовать данное решение в газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте МО Мшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2023 года.

Глава муниципального образования

Мшинское сельское поселение
                                                             В.В. Алексеев